
UCHWAŁA NR XIV/87/2016
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm) oraz 20 zf pkt 1  w związku z art. 20 e ust. 3 i 4 ustawy o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm), Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sadlinki, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkół, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Dla kryteriów, o których mowa w ust.1, określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Wojciech Berent

Id: 0A1E4C0C-3E7C-4363-B91B-D2615BA3D244. Podpisany Strona 1



l. p. Kryteria naboru do szkół
podstawowych

Liczba pkt. Dokumenty potwierdzające
spełnienie kryteriów

1. Zamieszkuje na terenie gminy. 4 Pisemne oświadczenie rodzica.

2. Kandydat spełniał obowiązek rocznego
przygotowania w przedszkolu
należącym do obwodu szkoły lub w
oddziale przedszkolnym w danej
szkole.

3 Dane potwierdza dyrektor szkoły
na podstawie dokumentacji
będącej w posiadaniu szkoły.

3. Miejsce pracy /prowadzenia
działalności gospodarczej ( w tym
rolniczej) przynajmniej jednego z
rodziców znajduje się w obwodzie
szkoły.

2 Pisemne oświadczenie rodzica o
zatrudnieniu.

l. p. Kryteria naboru gimnazjum Liczba pkt. Dokumenty potwierdzające
spełnienie kryteriów

1. Zamieszkuje na terenie gminy. 4 Pisemne oświadczenie rodzica.

2. Kandydat spełniał obowiązek szkolny
w szkole podstawowej należącej do
zespołu szkół.

3 Dane potwierdza dyrektor szkoły
na podstawie dokumentacji
będącej w posiadaniu szkoły.

3. Miejsce pracy /prowadzenia
działalności gospodarczej ( w tym
rolniczej) przynajmniej jednego z
rodziców znajduje się w obwodzie
szkoły.

2 Pisemne oświadczenie rodzica o
zatrudnieniu.

Załącznik do Uchwały Nr XIV/87/2016

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 lutego 2016 r.

Kryteria naboru do szkół

§1

Maksymalna liczba punktów do uzyskania podczas rekrutacji do szkoły podstawowej - 9

§2

Maksymalna liczba punktów do uzyskania podczas rekrutacji do gimnazjum - 9

Id: 0A1E4C0C-3E7C-4363-B91B-D2615BA3D244. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20 e ust.3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z
późn. zm), organ prowadzący szkołę określa dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły
podstawowej i gimnazjum kryteria rekrutacyjne, określa dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia oraz
nadaje kryteriom wartość punktową. Niniejsza uchwała uwzględnia kryteria zapewniające jak najpełniejszą
realizację potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. w/w kryteria opracowano w uzgodnieniu
z dyrektorami szkół.

Id: 0A1E4C0C-3E7C-4363-B91B-D2615BA3D244. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1223381946

Imię: Wojciech
Nazwisko: Berent
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 lutego 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0A1E4C0C-3E7C-4363-B91B-D2615BA3D244. Podpisany Strona 1




